

réf. 130 **NOUVEAU**
7,70 €

MADELEINES PÉPITES
50 emballages individuels - 900 g - 8,56 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 500 **8,50 €**

GALETTES
48 étuis de 2 - 880 g - 9,66 €/kg
DDM* : 5 mois

réf. 250 **7,10 €**

CAKES FRUITS
20 emballages individuels - 600 g - 11,83 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 520 **8,10 €**

SABLÉS VIENNOIS
32 étuis de 2 - 620 g - 13,06 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 420 **NOUVELLE COMPOSITION**
9,80 €

BOUQUET DE PÂTISSERIES
30 emballages individuels - 850g - 11,53 €/kg
5 Madeleines Pépites - 5 Génois ChocoLait - 5 Bijou Caramel ChocoLait
5 Bijou Myrtille - 5 Financiers Amandes - 5 Cakes Fruits
DDM* : 2 mois

réf. 310 **8,20 €**

BIJOU CARAMEL CHOCOLAIT
20 emballages individuels - 740 g - 11,08 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 100 **6,90 €**

MADELEINES NATURE
50 emballages individuels - 880 g - 7,84 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 200 **9,00 €**

FINANCIERS AMANDES
30 emballages individuels - 660 g - 13,64 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 300 **7,40 €**

BIJOU FRAÏSE
20 emballages individuels - 660 g - 11,21 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 510 **9,20 €**

ROLINETTES CHOCOINOISETTES
45 étuis de 2 - 575 g - 16,00 €/kg
DDM* : 5 mois

réf. 430 **NOUVELLE COMPOSITION**
9,80 €

MÉLI-MÉLO DE BISCUITS
46 étuis de 2 - 900 g - 10,89 €/kg
8 étuis de 2 Rolinettes ChocoNoisettes - 10 étuis de 2 Craquants CocoLait
10 étuis de 2 ChocoSablés - 10 étuis de 2 Galettes Caramel d'Isigny
8 étuis de 2 Petits-Beurre Tablette ChocLait
DDM* : 5 mois

réf. 220 **9,10 €**

MOELLEUX CHOCOLAT
30 emballages individuels - 660 g - 13,79 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 320 **7,80 €**

BIJOU CACAO
20 emballages individuels - 660 g - 11,82 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 240 **8,80 €**

GÉNOIS CHOCOLAIT
30 emballages individuels - 920 g - 9,57 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 120 **8,80 €**

MADELEINES CHOCOINOIR
50 emballages individuels - 1080 g - 8,15 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 600 **8,30 €**

BOÎTE COLLECTOR MADELEINES CHOCOINOIR
12 emballages individuels - 260 g - 31,92 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 400 **NOUVELLE COMPOSITION**
8,60 €

FARANDOLE DE MADELEINES
30 emballages individuels - 575 g - 14,96 €/kg
5 Madelines ChocoNoir - 5 Madelines Pépites - 5 Madelines Citron - 5 Madelines ChocoPistache - 5 Madelines Pécan & Strop Erable - 5 Madelines Caramel ChocoLait
DDM* : 2 mois

réf. 110 **8,80 €**

MADELEINES CHOCOLAIT
50 emballages individuels - 1080 g - 8,15 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 410 **NOUVELLE COMPOSITION**
9,00 €

PANACHÉ DE BIJOU FRUITS
30 emballages individuels - 990 g - 9,09 €/kg
10 Framboise - 10 Myrtille - 10 Mirabelle
DDM* : 2 mois

réf. 530 **7,70 €**

BRINS FRAMBOISE
7 étuis de 7 - 425 g - 18,12 €/kg
DDM* : 5 mois

réf. 230 **9,30 €**

LINGOTS POIRE CHOCOINOIR
25 emballages individuels - 685 g - 13,58 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 210 **9,10 €**

FONDANTS CITRON
30 emballages individuels - 660 g - 13,79 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 530 **7,70 €**

BRINS FRAMBOISE
7 étuis de 7 - 425 g - 18,12 €/kg
DDM* : 5 mois

réf. 620 **7,90 €**

COFFRET SPECULOOS
15 étuis de 2 - 230 g - 34,35 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 610 **9,20 €**

COFFRET MADELEINES ÉCRIN
18 emballages individuels - 430 g - 21,40 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 540 **6,60 €**

BRINS CHOCOCARAMEL
4 étuis de 6 - 280 g - 23,57 €/kg
DDM* : 5 mois

réf. 620 **7,90 €**

COFFRET MADELEINES ÉCRIN
18 emballages individuels - 430 g - 21,40 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 610 **9,20 €**

COFFRET MADELEINES ÉCRIN
18 emballages individuels - 430 g - 21,40 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 260 **9,30 €**

SHOWCOCO
25 emballages individuels - 730 g - 12,74 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 710 **5,70 €**

FRITURES CHOCOLAIT
Pochette - 150 g - 38,00 €/kg
DDM* : 10 mois

réf. 140 **7,10 €**

MADELEINES ÉCRIN
20 emballages individuels - 480 g - 14,79 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 150 **6,90 €**

MADELEINES CARAMEL CHOCOLAIT
20 emballages individuels - 435 g - 15,86 €/kg
DDM* : 2 mois

réf. 700 **7,90 €**

AMANDES CACAOITÉES & CROUSTILLES
Ballotin - 200 g - 39,50 €/kg
DDM* : 10 mois

réf. 710 **5,70 €**

FRITURES CHOCOLAIT
Pochette - 150 g - 38,00 €/kg
DDM* : 10 mois

La sélection saisonnière de **Quenotte**



*DDM : Date de Durabilité Minimale
Voir au dos liste d'ingrédients - Conception graphique : agence Superdev - Photos non contractuelles
N° SIRET : 770 500 346 0018